



Câmara Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
00000024 - DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UNID		25,00000	3,500	87,50000
00000028 - SABÃO EM PÓ	UNID		3,00000	10,700	32,10000
00000035 - DESINFETANTE LIQUIDO 2L	UNID		37,00000	9,350	345,95000
00000050 - MANTEIGA KG	KG		2,00000	28,365	56,73000
00000090 - CAPAS DE PROCESSO	UNID		560,00000	0,700	392,00000
00000206 - BISCOITO ROSQUINHA DOCE 350 GR	UNID		1,00000	7,900	7,90000
00000208 - Guardanapo c/ 50 UN	UNID		9,00000	2,200	19,80000
00000251 - SABÃO EM BARRA	UNID		1,00000	15,000	15,00000
00000311 - ESPONJA P/ PIA	UNID		1,00000	1,700	1,70000
00000325 - ENVELOPE 18X24	UNID		186,00000	0,940	174,84000
00000326 - ENVELOPES 26X36	UNID		467,00000	1,300	607,10000
00000434 - SABONETE LÍQUIDO	UNID		5,00000	9,950	49,75000
00000457 - PAPEL TOALHA	UNID		9,00000	24,750	222,75000
00000641 - ETIQUETA PATRIMONIO	UNID		950,00000	0,500	475,00000
00000653 - AÇUCAR 5KGM	KG		7,00000	25,500	178,50000
00000654 - ALCOOL 1 LITRO	L		57,00000	11,000	627,00000
00000778 - CLORO 2L	L		38,00000	12,186	463,06000
00000863 - CAPA DE PROCESSO BRANCA	UNID		915,00000	0,690	631,35000
00000865 - ÁGUA SANITÁRIA	L		2,00000	5,250	10,50000
00000872 - PAPEL HIGIÊNICO	PCT		1,00000	24,200	24,20000
00000874 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO	SC		6,00000	14,607	87,64000
00000981 - PÓ DE CAFÉ	PCT		87,00000	17,326	1.507,32000
00000982 - LIMPADOR DESENGORDURANTE	UNID		5,00000	5,600	28,00000
00000983 - PANO DE CHÃO ALVEJADO	UNID		6,00000	18,700	112,20000
00000993 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	PCT		36,00000	11,669	420,10000
00001057 - INSETICIDA AEROSOL	UNID		5,00000	14,700	73,50000
00001058 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	CX		2,00000	160,000	320,00000
00001060 - Envelope	UNID		229,00000	0,627	143,51000
00001131 - ÓLEO DE SOJA	UNID		4,00000	12,000	48,00000
00001132 - SAL REFINADO IODADO	KG		1,00000	2,000	2,00000
00001141 - MISTURA PARA BOLO	0002		1,00000	4,980	4,98000
00001181 - Mouse com fio	UNID		2,00000	25,560	51,12000
			3.660,000		- 7.221,10000